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Dla mieszkańca

… tak się zazwyczaj dzieje, i zapewne jest to naturą istnienia, że tylko nieliczni otrzymują od losu dar
długiego życia…

Ireneusz Roman Kiendyś - Burmistrz Miasta Hajnówka i Małgorzata Dąbrowska – Kierownik Urzędu
Stanu Cywilnego odwiedzili w poniedziałek, 23 czerwca 2025 roku stulatkę Panią Annę Jadwigę Janicką
z domu Bugaj.

Pan Burmistrz wręczył Jubilatce list gratulacyjny, bukiet kwiatów i kosz słodyczy. Na ręce Pani Anny
złożył również listy gratulacyjne od Prezesa Rady Ministrów Donalda Tuska oraz Wojewody
Podlaskiego Jacka Brzozowskiego.

Pani Anna Jadwiga urodziła się 23 czerwca 1925 r. w Hajnówce. Tu też mieszkała wraz z rodzicami –
Marianną i Ludwikiem oraz trójką rodzeństwa – Eugenią, Władysławem i Piotrem. Wcześnie została
osierocona przez matkę, która zmarła w wieku 32 lat. Ojciec przed wojną wyjechał za pracą do Francji,



skąd już nie wrócił do Hajnówki na stałe. Dołączyli do niego synowie. Jeden z nich walczył pod Monte
Cassino.

W czasach wojny Pani Anna pracowała w Mongolii jako pielęgniarka. Była również na przymusowych
robotach w Niemczech.

Związek małżeński z Eugeniuszem Janickim Pani Anna zawarła dnia 20 stycznia 1948 r. w Hajnówce.
Mąż pochodził z Lublina, do Hajnówki przyjechał jeszcze przed wojną wraz z rodzicami. W trakcie
trwania małżeństwa urodziło im się troje dzieci - Stanisław, Urszula i śp. Leonard. Jako mężatka Pani
Anna nie pracowała zawodowo, zajmowała się domem i wychowywaniem dzieci. Para doczekała się
czworo wnucząt. Mąż zmarł 15 lutego 2004.

Dziś Dostojna Jubilatka cieszy się dobrym zdrowiem, a na jej twarzy gości uśmiech. Niestety nie
wychodzi już z domu, ale wciąż lubi oglądać programy rozrywkowo-muzyczne w telewizji.

W dniu tak pięknego jubileuszu życzymy Pani Annie samych pięknych chwil w gronie najbliższych,
dużo uśmiechu i zdrowia.

2025 rok zaowocował nam pięknymi jubileuszami. W tym roku 100 urodziny obchodziły już dwie
panie. Kolejne mieszkanki Hajnówki swoje święto będą miały w październiku i grudniu.
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